



Ansøgning om arrangementsstøtte (musik, visuel kunst, scenekunst)

Arrangementet	
Arrangementets titel:	Alice i eventyrland
Hvilken type arrangement søger du støtte til?:	Musik
Startdato:	22-04-2024
Slutdato:	26-04-2024
Antal opførelser/koncerter:	6

Sted	
Folketeatrets lille turnéscene Grøndal Multicenter, Hvidkildevej 64, 2400 Kbh. NV	
Foregår arrangementet flere steder? (Hvis ja, se bilag):	Nej

Baggrundsinformationer	
Ønsket støttebeløb i kroner:	40000 kr.
Navne på deltagende kunstnere/grupper:	Marie-Louise Ottesen
Evt. relevant link til projektet:	Sidste års forestilling https://www.sn.dk/broenshoej-husum/familieforestilling-med-et-velkendt-univers/ https://www.facebook.com/events/573726828107811/573726831441144/?ref=newsfeed&locale=da_DK https://www.facebook.com/photo/?fbid=773518037494577&set=pcb.773518137494567&locale=da_DK https://bornibyen.dk/places/155-boernekulturhuset-pilegaarden ARTWING instagram profil: https://www.instagram.com/artwing.projects/

Kort projektbeskrivelse som forelægges udvalget uredigeret
<p>Min kunstneriske ide for dette projekt er at skabe et unikt lydunivers, der ikke kun supplerer og forstærker forestillingen, men også aktivt engagerer og involverer teaterskolens elever. Sangene er en integreret del af fortællingen og stemningen i stykket og musikken er baggrundslandskabet og en del af magien gennem hele forestillingen.</p> <p>Jeg vil arbejde tæt sammen med eleverne for at inddrage deres kreativitet og idéer i sangskrivning og lyddesignprocessen. Dette vil give dem en følelse af ejerskab over forestillingen og tillade dem at udtrykke sig gennem kunstnerisk skabelse og blive bedre til at synge, spille og forstå musik.</p> <p>Mit mål er at skabe en lydoplevelse, der er med til at fordybe publikum i stykkets univers og følelser. Samtidig vil jeg arbejde på at sikre, at lyden ikke overskygger skuespillerne, men snarere understøtter og forstærker dem.</p> <p>Jeg ser frem til at skabe et engagerende og medrivende lydunivers for "Alice i eventyrland" og samarbejde tæt med eleverne for at give dem en meningsfuld kunstnerisk oplevelse.</p> <p>Vi ønsker at præsentere skoler og familier samt selvfølgelig eleverne på teaterskolen Pilegården for en professionel oplevelse af at spille musik og teater.</p>

**Formidling af projektet**

Teaterskolen har forestillingerne på Pilegårdens hjemmeside og diverse SoMe-kanaler. Herudover får vi som regel en pressemeddelelse i Brønshøj Husum Avis. Vi printer plakater, som forældrene fordeler i bydelen og vi sender plakater til skoler, børnehaver og fritidshjem. Vi har også fået lov til at reklamere på GMC's skærme i hallen. Vi sender nyhedsbrev til vores familieklub som pt. rummer 600 lokale familier.

Information om ansøger

Ansøgers navn	
Virksomhed	ARTWING / Marie-Louise Mastellone Ottesen
Momsregistreret	